
T.C. ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MF-MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ (%30 İNGİLİZCE)

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VII.Yarıyıl HAFTALIK DERS PROGRAMI

Zaman Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

08:00-09:00 MKM403 (Tür) A MAKSJ401 (Tür) A

08:00-09:00 MKM403 (Tür) B MKM404 (Tür) A

08:00-09:00 MKM403 (Tür) C MKM404 (Tür) B

08:00-09:00 MKM403 (Tür) D MKM404 (Tür) C

08:00-09:00 MKM403 (Tür) E MKM404 (Tür) D

08:00-09:00 MKM403 (Tür) F

08:00-09:00 MKM403 (Tür) G

08:00-09:00 MKM403 (Tür) H

08:00-09:00 MKM403 (Tür) I

08:00-09:00 MKM403 (Tür) J

08:00-09:00 MKM403 (Tür) K

09:00-10:00 MKM427 (Tür) MKM429 (Tür) MKM405 (Tür) MKM403 (Tür) A MAKSJ401 (Tür) A

09:00-10:00 MKM422 (İng) MKM403 (Tür) B MKM404 (Tür) A

09:00-10:00 MKM403 (Tür) C MKM404 (Tür) B

09:00-10:00 MKM403 (Tür) D MKM404 (Tür) C

09:00-10:00 MKM403 (Tür) E MKM404 (Tür) D

09:00-10:00 MKM403 (Tür) F

09:00-10:00 MKM403 (Tür) G

09:00-10:00 MKM403 (Tür) H

09:00-10:00 MKM403 (Tür) I

09:00-10:00 MKM403 (Tür) J

09:00-10:00 MKM403 (Tür) K
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T.C. ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MF-MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ (%30 İNGİLİZCE)

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VII.Yarıyıl HAFTALIK DERS PROGRAMI

Zaman Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

10:00-11:00 MAKSJ402 (Tür) A MKM427 (Tür) MKM429 (Tür) MKM405 (Tür) MKM403 (Tür) A MKM404 (Tür) A

10:00-11:00 MAKSJ404 (Tür) A MKM422 (İng) MKM403 (Tür) B MKM404 (Tür) B

10:00-11:00 MKM403 (Tür) C MKM404 (Tür) C

10:00-11:00 MKM403 (Tür) D MKM404 (Tür) D

10:00-11:00 MKM403 (Tür) E

10:00-11:00 MKM403 (Tür) F

10:00-11:00 MKM403 (Tür) G

10:00-11:00 MKM403 (Tür) H

10:00-11:00 MKM403 (Tür) I

10:00-11:00 MKM403 (Tür) J

11:00-12:00 MAKSJ402 (Tür) A MKM427 (Tür) MKM429 (Tür) MKM405 (Tür) MKM403 (Tür) A MKM404 (Tür) A

11:00-12:00 MAKSJ404 (Tür) A MKM422 (İng) MKM403 (Tür) B MKM404 (Tür) B

11:00-12:00 MKM403 (Tür) C MKM404 (Tür) C

11:00-12:00 MKM403 (Tür) D MKM404 (Tür) D

11:00-12:00 MKM403 (Tür) E

11:00-12:00 MKM403 (Tür) F

11:00-12:00 MKM403 (Tür) G

11:00-12:00 MKM403 (Tür) H

11:00-12:00 MKM403 (Tür) I

11:00-12:00 MKM403 (Tür) J

12:00-13:00 MKM404 (Tür) A

12:00-13:00 MKM404 (Tür) B
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T.C. ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MF-MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ (%30 İNGİLİZCE)

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VII.Yarıyıl HAFTALIK DERS PROGRAMI

Zaman Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

12:00-13:00 MKM404 (Tür) C

12:00-13:00 MKM404 (Tür) D

13:00-14:00 MKM423 (Tür) MKM419 (Tür) MKM414 (Tür) MKM404 (Tür) A

13:00-14:00 MKM421 (Tür) MKM418 (Tür) MKM404 (Tür) B

13:00-14:00 MKM404 (Tür) C

13:00-14:00 MKM404 (Tür) D

14:00-15:00 MKM415 (Tür) MKM419 (Tür) MKM420 (Tür) MKM414 (Tür)

14:00-15:00 MKM423 (Tür) MKM421 (Tür) MKM418 (Tür)

15:00-16:00 MKM415 (Tür) MKM419 (Tür) MKM420 (Tür) MKM414 (Tür)

15:00-16:00 MKM423 (Tür) MKM421 (Tür) MKM418 (Tür)

16:00-17:00 MKM415 (Tür) MKM420 (Tür)

17:00-18:00 MKM403 (Tür) K

18:00-19:00 MKM403 (Tür) K
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T.C. ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MF-MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ (%30 İNGİLİZCE)

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VII.Yarıyıl HAFTALIK DERS PROGRAMI

BİRİM DERS LİSTESİ

Ders Kodu Ders Adı Ö.Dili Grup T+U Kredi Öğretim Elemanı Bina+Salon

MAKSJ401 Makine Mühendisliği Stajı I Tür A 0+2 2.0 Öğr. Gör. Dr. MUHAMMET ÖZSOY

MAKSJ402 Makine Mühendisliği Stajı II Tür A 0+2 2.0 Öğr. Gör. Dr. MUHAMMET ÖZSOY

MAKSJ404 Makine Mühendisliği Stajı III Tür A 0+2 2.0 Doç. Dr. İRFAN KAYA

MKM403 Makine Mühendisliğinde Tasarım I Tür A 2+2 5.0 Prof. Dr. EMİN AÇIKKALP

MKM403 Makine Mühendisliğinde Tasarım I Tür B 2+2 5.0 Prof. Dr. OĞUZ ÇOLAK

MKM403 Makine Mühendisliğinde Tasarım I Tür C 2+2 5.0 Doç. Dr. ELİF BEGÜM ELÇİOĞLU

MKM403 Makine Mühendisliğinde Tasarım I Tür D 2+2 5.0 Doç. Dr. İRFAN KAYA

MKM403 Makine Mühendisliğinde Tasarım I Tür E 2+2 5.0 Öğr. Gör. Dr. MUHAMMET ÖZSOY

MKM403 Makine Mühendisliğinde Tasarım I Tür F 2+2 5.0 Dr.Öğr.Üy. ASIM ANIL ÖNDER

MKM403 Makine Mühendisliğinde Tasarım I Tür G 2+2 5.0 Dr.Öğr.Üy. ERDEM ÖZYURT

MKM403 Makine Mühendisliğinde Tasarım I Tür H 2+2 5.0 Dr.Öğr.Üy. FATİH TURAN

MKM403 Makine Mühendisliğinde Tasarım I Tür I 2+2 5.0 Dr.Öğr.Üy. HASAN ŞAHİN

MKM403 Makine Mühendisliğinde Tasarım I Tür J 2+2 5.0 Öğr. Gör. Dr. YALÇIN ÖZDEMİR

MKM403 Makine Mühendisliğinde Tasarım I Tür K 2+2 5.0 Dr.Öğr.Üy. HALUK YILMAZ

MKM404 Makine Mühendisliğinde Tasarım II Tür A 2+4 5.0 Dr.Öğr.Üy. FATİH TURAN

MKM404 Makine Mühendisliğinde Tasarım II Tür B 2+4 5.0 Dr.Öğr.Üy. ERDEM ÖZYURT

MKM404 Makine Mühendisliğinde Tasarım II Tür C 2+4 5.0 Öğr. Gör. Dr. YALÇIN ÖZDEMİR

MKM404 Makine Mühendisliğinde Tasarım II Tür D 2+4 5.0 Doç. Dr. İRFAN KAYA

MKM405 Talaşlı Üretim ve Takım Tezgahları Tür 3+0 5.0 Öğr. Gör. Dr. MUHAMMET ÖZSOY MF-MAK-224

MKM414 Soğutma Sistemleri Tür 3+0 5.0 Doç. Dr. MEHMET METE ÖZTÜRK MF-MAK-227

MKM415 Yalın Üretim Tür 3+0 5.0 MF-MAK-224
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T.C. ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MF-MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ (%30 İNGİLİZCE)

2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ VII.Yarıyıl HAFTALIK DERS PROGRAMI

BİRİM DERS LİSTESİ

Ders Kodu Ders Adı Ö.Dili Grup T+U Kredi Öğretim Elemanı Bina+Salon

MKM418 Materyal Taşıma Teknikleri Tür 3+0 5.0 Dr.Öğr.Üy. HALUK YILMAZ MF-MAK-226

MKM419 Cisimlerin Mukavemeti II Tür 3+0 5.0 Öğr. Gör. Dr. YALÇIN ÖZDEMİR MF-MAK-224

MKM420 İmalatta Kalite Tür 3+0 5.0 MF-MAK-219

MKM421 Enerji Yönetimi ve Verimliliği Tür 3+0 5.0 Prof. Dr. EMİN AÇIKKALP MF-MAK-226

MKM422 Micro/ Nano. Fab. and Char.  Mikro/Nano Düz. İng 3+0 5.0 Doç. Dr. ELİF BEGÜM ELÇİOĞLU MF-MAK-219

MKM423 Kaynak Teknolojileri Tür 3+0 5.0 Dr.Öğr.Üy. ÖZGÜN SUNAR MF-MAK-117

MKM427 Kompozit Malzemelere Giriş Tür 3+0 5.0 Dr.Öğr.Üy. FATİH TURAN MF-MAK-224

MKM429 Taşıt Simülasyonu Tür 3+0 5.0 Dr.Öğr.Üy. HASAN ŞAHİN MF-MAK-222
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